
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 79,900,000 1 ◎

2 82,500,000 2

3 83,400,000 3

 備考

円

昱株式会社　北関東支店

ＴＭ盤・圧力計の更新及び監視装置・水処理・場外コントローラ盤等の機能増設

発注業種 電気工事業　上下水道施設電気設備工事

泉水浄水場配水ポンプ他更新工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

87,890,000

摘要

84,600,000

開札日時 令和３年５月２０日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 74,297,083

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）

履行期間

件名

東芝インフラシステムズ株式会社
北関東支店

荏原商事株式会社　関東支社 　

契約締結日　から　令和４年３月１１日

業務概要

7010001036564

79,900,000

設計金額(税抜) 84,600,000

2011101014084 　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

2010001062813

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１－９ニッセイ大宮桜木町ビル

昱株式会社　北関東支店


